Директору средней школы № 36

		(Ф.И.О. заявителя)

	проживающего по адресу:

	номер телефона

	ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в порядке перевода
Прошу Вас отчислить в порядке перевода моего ребёнка

_________________________________________________________________________________________,

(Фамилия обучающегося)

_________________________________________________________________________________________,

(Имя обучающегося) _________________________________________________________________________________________,

(Отчество обучающегося)
_________________ г.р.,
(дата рождения)

обучающегося (обучающуюся) _______ класса, в связи с переводом в _____________________________

_________________________________________________________________________________________
(наименование принимающей организации)

Получил(а) (не нужное зачеркнуть)                                                                   Книги в библиотеку сданы
· Медкарта

· Личное дело

· Аттестат

Дата «_____»_____________20___ г.                                                Подпись_________________________

Приказ №__________ от _____________

№ л/д ____________